

単 価 合 意 書

令和7年3月19日に契約したR6国道6号言問橋外照明灯改修工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和07年05月23日

発注者 住所 東京都千代田区九段南1-2-1

氏名 分任支出負担行為担当官

関東地方整備局東京国道事務所長

本田 卓

受注者 住所 東京都世田谷区中町二丁目38番3号

氏名 東照工業株式会社

代表取締役 清水 重信

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
電気設備(機器単体)		式	1		44,892,602	
道路照明設備		式	1		44,892,602	
道路照明設備		式	1		44,892,602	
言問橋LED照明	車道用	台	16	1,009,339	16,149,424	
言問橋LED照明	歩道用	台	16	963,376	15,414,016	
無線機器(親機)		台	2	355,750	711,500	
無線機器(子機)		台	2	57,912	115,824	
分電盤		面	1	12,501,838	12,501,838	
機器単体費		式	1		44,892,602	
電気設備		式	1		109,212,196	
道路照明設備工		式	1		94,135,782	
道路照明設備設置工		式	1		36,540,073	
言問橋		台	32	56,782	1,817,024	
無線機器設置		台	4	46,523	186,092	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
ライ照明設置		台	320	17,171	5,494,720	
ライ照明保護カバー (材料)		個	320	11,582	3,706,240	
ライ照明支持金具 (材料)		個	960	1,195	1,147,200	
直流電源装置設置		台	28	27,016	756,448	
投光器設置		台	100	231,927	23,192,700	
分電盤設置 (夜間)		面	1	159,766	159,766	
分電盤撤去 (夜間)		面	1	79,883	79,883	
配管・配線工		式	1		5,082,579	
ラック配線	CV5. 5-3C	m	916	2,568	2,352,288	
ラック配線	CV3. 5-3C	m	149	2,457	366,093	
ラック配線	CVV-S3. 5-2C	m	317	2,462	780,454	
ケーブル分岐接続		箇所	128	12,373	1,583,744	
ケーブルラック設置工		式	1		9,243,360	
ケーブルラック設置		m	320	18,228	5,832,960	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
ケーブルラック支持金具 (材料)						
		組	100	34,104	3,410,400	
道路照明設備設置工						
言問橋以外		式	1		43,269,770	
道路照明灯設置						
(夜間)		基	8	711,225	5,689,800	
道路照明灯撤去						
(夜間)		基	8	46,550	372,400	
灯具設置						
(夜間)		台	185	182,195	33,706,075	
灯具撤去						
(夜間)		台	185	18,927	3,501,495	
工場製品輸送工						
		式	1		20,223	
輸送工						
		式	1		20,223	
輸送(電気)						
		式	1		20,223	
仮設工						
		式	1		15,056,191	
仮設工						
		式	1		12,672,451	
吊り足場設置・撤去						
(夜間)		式	1		12,672,451	
交通管理工						
		式	1		2,383,740	
交通誘導警備員	交通誘導警備員A					
(夜間)		人日	30	28,974	869,220	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
交通誘導警備員 (夜間)	交通誘導警備員B	人日	60	25,242	1,514,520	
直接工事費		式	1		109,212,196	
共通仮設費		式	1		13,490,679	
共通仮設費		式	1		60,396	
技術管理費		式	1		60,396	
道路施設基本データ作成費		式	1		60,396	
共通仮設費(率計上)		式	1		13,430,283	
純工事費		式	1		122,702,875	
現場管理費		式	1		49,920,025	
機器間接費		式	1		4,623,841	
技術者間接費		式	1		80,894	
機器管理費		式	1		4,542,947	
工事原価		式	1		177,246,741	
一般管理費等		式	1		27,860,657	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
工事価格		式	1		250,000,000	
消費税相当額		式	1		25,000,000	
工事費計		式	1		275,000,000	